
Na temelju članka 64. stavka 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju („Narodne 

novine“ br. 123/03, 105/04, 174/04, 2/07- Odluka USRH, 46/07, 45/09 i 63/11) i članka 20. Statuta 

Sveučilišta u Zadru (pročišćeni tekst: veljača 2012.), na prijedlog pročelnice Odjela za lingvistiku, 

Stručno  vijeće Odjela na sjednici održanoj 4. travnja 2012. donosi 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA SVEUČILIŠNOG ODJELA ZA LINGVISTIKU 

 

Članak 1. 

Članak 13. , stavak 1. mijenja se i glasi:  

„Za pročelnika Odjela može biti izabran nastavnik u znanstveno-nastavnom zvanju.“ 

Članak 13., stavak 2. briše se. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 012-01/11-02/01 

URBROJ: 2198-1-79-56/12-02 

4. travnja 2012.                                                               

 


